CITTA' METROPOLITANA DI MILANO - Settore Risorse Idriche e Attività estrattive - Rilascio di Concessione per piccola derivazione di acque sotterranee, ad uso scambio termico in impianti a pompa di calore mediante n. 1 pozzo di presa e n. 1 pozzo di resa, ubicati in via Falloppio 5, nel comune di Milano, rilasciata al CONDOMINIO VIA FALLOPPIO 5

Ai sensi e per gli effetti del Regolamento Regionale n.2 del 24/03/2006 la Città Metropolitana di Milano - Settore Risorse Idriche e Attività Estrattive - Servizio Risorse Idriche - Viale Piceno 60 - 20129 Milano, ha rilasciato al richiedente CONDOMINIO VIA FALLOPPIO 5 , con sede in comune di Milano - 20131 (MI), Via G. Falloppio 5, il seguente decreto di concessione R.G. n. 368 del 16/01/2025 avente durata dal 16/01/2025 al 15/01/2040 per uso scambio termico in impianti a pompa di calore, mediante n. 1 pozzo di presa , con portata media complessiva di 2 l/s e portata massima complessiva di 4 l/s, accatastato come Fg 275 Mapp 23 nel Comune di MILANO.

La Responsabile del Servizio Amministrativo Risorse Idriche e A.I.A. Dott.ssa Irene Denaro